



Frontier Springs Ltd.

REGD. OFFICE & FACTORY : KM 25/4, KALPI ROAD, RANIA, KANPUR DEHAT - 209 304 U.P. (INDIA)

• Tele Office : +91-5111-240212, 240213 • Fax : +91-5111-240214

e-mail : info@frontiersprings.co.in • Website : http://www.frontiersprings.co.in

CIN No. : L17119UP1981PLC005212

September 6, 2017

To
Bombay Stock Exchange Limited
Department of Corporate Affairs
Floor 25, PJ Towers, Dalal Street
Mumbai-400001
Script Code: 522195

Subject: Submission of newspaper publication regarding the date of AGM, Book Closure and Remote e-voting.

Dear Sir/Madam

In compliance to Regulation 30(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are hereby forwarding the copies of Newspaper Publications published on September 5, 2017 in relation to the date of AGM, book closure & remote e-voting published in English & Hindi Language newspapers.

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking You
Yours Faithfully,
For Frontier Springs Limited



SERVING THE NATION SINCE 1980



Frontier Springs Ltd.

Regd. Off.: KM 25/4 Kalpi Road Rania, Kanpur Dehat, 209304 CIN: L17119UP1981PLC005212
E-mail: c.s@frontiersprings.co.in, Website: <http://www.frontiersprings.co.in>
Tel. No. 05111-240212-13, Fax No. 05111-240214

NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Thirty Seventh Annual General Meeting ("Meeting") of the members of the Company will be held on Thursday, 28th September, 2017 at 12.30 p.m. at Km 25/4, Kalpi Road, Rania, Distt. Kanpur Dehat- 209304

Notice of the Meeting setting out the Ordinary and Special businesses to be transacted thereat together with the Annual Report, inter-alia, including the Audited Financial Statement for the year ended 31st March 2017, Auditor's Report, Directors Report Attendance Slip and Proxy Form has been sent to the members to their registered addresses by post and electronically to those member who have registered their e-mail addresses. The Company has completed the posting as well as sending of e-mails to the members on Sunday, 3rd September, 2017.

Notice is also given pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013 read with applicable rules framed thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22nd September, 2017 to 28th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Pursuant to the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended applicable Secretarial Standards and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is providing its members e-voting facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the Meeting by electronic means. The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited as the Agency to provide e-voting facility.

Member are hereby informed that

- Notice of the meeting along with detailed procedure of remote e-voting has been sent to all the members of the Company on September 3, 2017.
- The remote e-voting period commences on 25th September, 2017 (9:00 A.M) and ends on 27th September, 2017 (5:00 P.M)
- Cut-off date: 21st September, 2017
- Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after 1st September, 2017 i.e. BENPOS date considered for dispatch of the notice and holding shares on the cut-off date i.e. September 21, 2017 may obtain the Log-in Id and password by sending a request at e-voting@cdsl.co.in However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.
- Remote e-voting shall not be allowed beyond September 27, 2017 (5:00 P.M)
- The facility of voting through ballot paper shall be made available at the Meeting. Members attending the meeting who have already not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the Meeting through ballot paper.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting, may also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their votes again at the meeting.
- Notice of the Meeting and the aforesaid documents are available on the Company's website (www.frontiersprings.co.in) and copies of the said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days, except Saturdays, during business hour up to the date of the Meeting.
- In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help and FAQ's section available at CDSL's website and remote e-voting manual available at downloads section of <https://www.evotingindia.com> or call on toll free no. 18002005533. In case of any grievances connected with facility of remote e-voting you may contact Mr Mehboob Lakhani, Assistant Manager, 17th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001, Tel No. 022-22723333, E-mail : helpdesk.evoting@cdslindia.com

By Order of the Board of Directors
Sd/-

Dhruv Bhasin
(Company Secretary and Compliance Officer)

Place: Kanpur

Date: 4th September, 2017

NOTE:

1. A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING (THE "MEETING") IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE ON A POLL INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. THE INSTRUMENT APPOINTING THE PROXY SHOULD, HOWEVER, BE DEPOSITED AT THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY NOT LESS THAN FORTY-EIGHT HOURS BEFORE THE COMMENCEMENT OF THE MEETING.

A person can act as a proxy on behalf of Members not exceeding fifty and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights. A member holding

place of...
4. The re...
A.M. and...
1. The Co...
AGM is...
ii. Any p...
computer...
date Le...
their re...
register...
can be...
iii. Mem...
CDSL...
resolut...
subseq...
the AG...
IV. In...
freq...
www.evotingindia.com

Place:
Date:



Regd Of...

Notic...
the...
Sept...
Squa...
2260...
Notic...
busin...
Finan...
Aud...
me...
ele...
ad...
Me...
the...
Re...
Fu...
Se...
Co...
an...
ma...
P...
Th...
Se...
e-...
St...
to...
m...
Th...
ce...
N...
M...
T...
S...
S...
s...
a...
b...
S...

फ्रंटियर स्प्रिंग्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय के एम 25/4 कालपी रोड रनिया, कानपुर देहात, 209304
 वी.आई.एन.: L17119UP1981PLC005212 ई-मेल c.s@frontiersprings.co.in,
 वेबसाइट: http://www.frontiersprings.co.in फोन न.: 05111-240212-13, फैक्स न.: 05111-240214

युक्त बन्ध करने एवं ई-वोटिंग के सूचनाथ 37वीं वार्षिक सामान्य मीटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 37वीं वार्षिक सामान्य मीटिंग (बैठक) गुरुवार 28 सितम्बर 2017 को अप: 12:30 बजे से के एम 25/4 कालपी रोड, रनिया, जिला कानपुर-209304 स्थित स्थान पर आयोजित की जाएगी।

बैठक में सामान्य एवं विशेष व्यापारिक विवरण जो संयुक्त रूप से अर्जित किया गया है इसके साथ वार्षिक प्रगति, इन्टर एलिया, आंतरिक वार्षिक विवरण जिसमें आर्थिक अंकलिप्त विवरण जो 31 मार्च 2017 को समाप्त होने वाले वित्तीय वर्ष तक की प्रस्तुत की जाएगी आडिटर्स रिपोर्ट, निदेशकों की रिपोर्ट उपस्थिति रिलप (पॉली) प्रोक्सी फार्मों को उनके पते पर रजिस्टर्ड डाक द्वारा एवं ऐसे सदस्यों को जिन्होंने अपना ई-मेल पता दर्ज करवा है उनको इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से सूचित किया जा चुका है। कम्पनी द्वारा डाक-प्रेषण तथा ई-मेल की सूचना का प्रेषण रजिस्टर 3 सितम्बर 2017 को पूरा किया जा चुका है।

कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के अनुसार सूचना भी इसके तहत वार्षिक विवरणों के साथ पदा जता है कि कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर किताबें 22 सितम्बर, 2017 से 28 सितम्बर, 2017 (दोनों दिन शामिल) से बंद रहेंगी। वार्षिक आम बैठक का उद्देश्य।

कम्पनी अधिनियम 108 के अनुसार नियम 20 कम्पनी अधिनियम द्वारा पठित प्रबन्धन एवं प्रशासन नियम 2014, संशोधित लागू योग्य रोकटियरल स्टैन्डर्ड्स एवं रेगुलेशन 44 जो कि सीबी (SEBI) के अन्तर्गत है। (जिसमें कृतज्ञता एवं तथ्यों की आवश्यकता का विवरण) 2015 है कम्पनी अपने सदस्यों को मताधिकार का अधिकार प्रयोग करने हेतु ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की जा रही है। जिससे सम्बन्धित मानकों का विवरण जो बैठक में एकीकृत होने की सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा प्रेषित की गयी है। कम्पनी ने सेन्ट्रल डिजिटल रिजल्ट सिस्टिम लिमिटेड को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने हेतु लगाया है। सदस्यों को एतद्वारा निम्नवत सूचित किया जाता है कि

अ) रिमोट ई-वोटिंग का विस्तृत प्रक्रिया सहित विवरण बैठक की सूचना 3 सितम्बर 2017 को प्रेषित की जा चुकी है
 ब) रिमोट ई-वोटिंग समय की अवधि 25 सितम्बर 2017 को (प्रातः 9 बजे) से प्रारम्भ होकर 27 सितम्बर 2017 (सांय 5 बजे) समाप्त होगी।

स) कट ऑफ तिथि 21 सितम्बर 2017

द) कोई भी जिसके पास कम्पनी के शेयर हैं और कम्पनी का सदस्य 1 सितम्बर 2017 को बाद बनता है जिसमें भी ई-पनीओएफ सिस्टिम मीटिंग को प्रेषित करने हेतु विद्यमान तथ्या कट ऑफ तिथि 21 सितम्बर 2017 को कम्पनी का शेयर धारक है e-voting@cdsl.co.in से रीगिंग आई डी तथा पासवर्ड भेजने की प्रार्थनापत्र भेजकर प्राप्त कर सकता है यदि सदस्य सी.डी.एस.एल. में पहले से ही रजिस्टर्ड है तो रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा पूर्व आई डी एवं पासवर्ड का प्रयोग करके मताधिकार का प्रयोग कर सकता है।

ई) रिमोट ई-वोटिंग 27 सितम्बर 2017 को (5.00 बजे) के बाद मान्य नहीं होगी

एक) ऐसे सदस्य जो मीटिंग में होने के कारण अपने मताधिकार का प्रयोग रिमोट ई-वोटिंग सुविधा द्वारा नहीं कर पावेंगे उन्हें अपने मताधिकार का प्रयोग करने हेतु बैलट पेपर की सुविधा उपलब्ध करायी जाएगी

दो) ऐसे सदस्य जो अपने मताधिकार का प्रयोग रिमोट ई-वोटिंग सुविधा द्वारा मीटिंग के पूर्व ही कर चुके हैं उन्हें बैठक के दौरान रिमोट ई-वोटिंग का पुनः प्रयोग नहीं करना होगा

एच) मीटिंग की सूचना एवं उपयुक्त प्रपत्रों का विवरण कम्पनी के वेबसाइट (www.frontiersprings.co.in) पर उपलब्ध है तथा उन प्रपत्रों की मूल प्रतियां निरीक्षण हेतु कम्पनी के रजि. कार्यालय में सभी कार्य दिवसों में (प्रत्येक शनिवार व मीटिंग की तिथि को छोड़कर) सभी कार्य दिवसों में उपलब्ध रहेंगे।

आई) ई-वोटिंग से सम्बन्धित किसी भी जानकारी हेतु कृपया हेल्प एवं (FAQs) सेक्शन सी डी एस एल की वेबसाइट पर देख सकते हैं तथा रिमोट ई-वोटिंग के लिए <https://www.e-votingindia.com> के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध है अथवा टोल फ्री नं. 18002005533 पर सम्पर्क कर सकते हैं रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रयोग करते समय कनेक्टिविटी की समस्या हेतु आप श्री महबूब खतानी सहस्रक प्रबन्धक 17वां तल, फिरोज जीजाभाय टॉवर 2 दलाल स्ट्रीट, फोर्ट मुम्बई 400001 दूरभाष नं. 022-22723333 ई-मेल पर कर सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
 पुत्र भरतीन

कम्पनी सचिव व कार्य वाहक अधिकारी

स्थान-कानपुर

दिनांक- 4 सितम्बर 2017

विशेष : यदि कोई सदस्य मीटिंग में उपस्थित रहने योग्य है अपने प्रतिनिधि को अधिकृत करके (अपने मताधिकार को स्थान पर) अपने प्रतिनिधि द्वारा मताधिकार का प्रयोग कर सकता है तथा प्रतिनिधि का कम्पनी का सदस्य होना आवश्यक नहीं है अपने प्रतिनिधि को नियुक्त करने का वैध प्रमाणपत्र कम्पनी के रजि. कार्यालय में मीटिंग प्रारम्भ होने के 48 घंटों से पहले जमा कर देने चाहिए।

एक व्यक्ति सदस्यों की ओर से प्रतिनिधि (प्रॉक्सी) के रूप में कार्य कर सकता है जिनकी संख्या पचास से अधिक नहीं होगी तथा कम्पनी के कुल अंश पूंजी के दस प्रतिशत से अधिक कुल मताधिकार अधिकारों को धारण करते हैं।

एक सदस्य जो कि मतदान अधिकारों वाले कम्पनी के कुल अंश पूंजी के दस प्रतिशत से अधिक धारण करता है, प्रतिनिधि (प्रॉक्सी) के रूप में एक एकल व्यक्ति को नियुक्त कर सकता है और ऐसा व्यक्ति किसी अन्य व्यक्ति या अराधक हेतु एक प्रतिनिधि (प्रॉक्सी) के रूप में कार्य नहीं करेगा।